[image: image1.png]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
24 апреля 2025 г.

РЕШЕНИЕ
г. Камышлов

                        № 4/12
Об утверждении плана обучения и повышения квалификации организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий на 2 квартал 2025 года
В
целях
организации
учебного
процесса
по
профессиональной
подготовке организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий во 2  квартале 2025 года Камышловская городская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить план обучения и повышения квалификации организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий Камышловского городского округа  на 2 квартал 2025 года (прилагается).
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской     области,     участковым     избирательным     комиссиям       и
опубликовать
на сайте
Камышловской          городской  территориальной

избирательной комиссии.
3. Контроль
исполнения
настоящего
решения
возложить
на
председателя
комиссии
 А.С.Мотыцкого.
	Председатель  Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

	       А.С. Мотыцкий

	Секретарь Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

	  Н.В. Щелконогова

УТВЕРЖДЕН
решением Камышловской городской территориальной избирательной комиссии от 24 апреля 2025 г. № 4/12
ПЛАН
обучения и повышения квалификации
организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий на II квартал 2025 года
	№ п/п
	Дата и время начала проведения занятия
	Место проведения занятия
	Тема занятия
	Форма проведения    занятия
	Количество учебных часов
	Исполнитель обучения
	Категория обучаемых
	Количество обучаемых

	1
	19 июня, 17.00 ч.
	Актовый зал городской администрации
	Действия УИК, которые осуществляются за 10 дней до дня (первого дня) голосования
	Лекция, практическое занятие, тестирование
	2
	Председатель  ТИК
	Председатели, заместители председателей и секретари УИК
	54